







संदर्भ सं. Ref. No.: ISD/247/23-24 दिनांक Date : सितंबर September 16, 2023

बीएसई लिमिटेड BSE Ltd. बीएसई लिस्टिंग सेंटर BSE Listing Centre स्क्रिप कोड Scrip Code - 532 477 नेशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड National Stock Exchange of India Ltd. निप्स NEAPS स्क्रिप कोड Scrip Symbol-UNIONBANK-EQ

सिक्योरिटी Security - UBI-AT/BB

महोदया Madam महोदय Sir,

विषय Subject : बॉण्ड पर वार्षिक ब्याज के समयानुसार भुगतान के लिए प्रमाणपत्र - संशोधित सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 57 के तहत रिपोर्टिंग ।

Certificate for Timely Payment of Annual Interest on Bonds - Reporting under Regulation 57 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended.

संदर्भ Ref.: हमारा पत्र दिनांक Our letter dated ISD/59/2023-24 dated May 11, 2023

सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित बॉण्ड के वार्षिक ब्याज का भुगतान निवेशक द्वारा दिए गए अधिदेश के अनुसार और प्रासंगिक रिकॉर्ड तिथि की लाभार्थी स्थिति के अनुसार 16 सितंबर, 2023 को किया गया है।

This is to inform that the annual interest of the following bond has been paid on **September 16, 2023**, as per the mandate given by the Investor and as per the Beneficiary Position of relevant Record Date.

विवरण निम्नानुसार है The details are given below:

1. क्या ब्याज भुगतान/पोचन भुगतान किया गया है Whether Interest payment/ redemption payment made: **Yes**

2. ब्याज भगतान के विवरण Details of interest payments:

क्रम सं. Sl. No.	ब्यौरा Particulars	विवरण Details
1.	ISIN	INE 692A08094
2.	Issue Size	Rs. 1000 Crores
3.	Interest Amount to be paid on due date	Rs 74,20,00,000/-
4.	Frequency -	Yearly
5.	Change in frequency of payment (if any)	NA
6.	Details of such change	NA
7.	Interest payment record date	01.09.2023
8.	Due date for interest payment (DD/MM/YYYY)	16.09.2023
9.	Actual date for interest payment (DD/MM/YYYY)	16.09.2023
10.	Amount of interest paid	Rs 74,20,00,000/-
11.	Date of last interest payment	16.09.2022
12.	Reason for non-payment/ delay in payment	NA

यह जानकारी संशोधित सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 57 के अनुसार प्रस्तुत की गई है। This information is furnished in terms of Regulation 57 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended.

नोट Note: लागू टीडीएस काट लिया गया है। Applicable TDS has been deducted.

धन्यवाद Thanking you.

भवदीय Yours faithfully,

(सीएस एस. के. दाश CS S. K. Dash) कंपनी सचिव Company Secretary एफ़सीएसFCS - 4085

CC: M/s IDBI Trusteeship Services Ltd.

Classification: Confidential